
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 7 г. Сальска 

 ул. Коломийцева, 128, г. Сальск, Ростовской области, 347630 тел (886372) 7-36-07, 7-36-81 E-mail: mbousosh7-salsk@yandex.ru 
 

«23» марта 2020 года                                                                                                   №91 

 

ПРИКАЗ 

 
О проведении мониторинга технической оснащенности общеобразовательного учреждения для 

организации образовательного процесса с использованием электронного  обучения и 

дистанционных образовательных технологий в МБОУ СОШ № 7 г. Сальска.  

 

        На основании  приказа МБОУ СОШ № 7 г. Сальска  № 90 от 23.03.2020 года «О введении в 

МБОУ СОШ № 7 г. Сальска временной реализации  образовательных программ  начального 

общего, основного общего, среднего общего образования  и дистанционных технологий», с целью 

обеспечения оптимальных условий получения качественного образования обучающимися школы, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать комиссию  по проведению мониторинга технической оснащенности 

общеобразовательного учреждения в целях организации образовательного процесса с 

использованием  электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в составе:  

Председатель комиссии:  

Председатель профсоюзного комитета - Пеньковская Е.М.  

Члены комиссии:  

Заместитель директора по АХР - Сидоренко И.В. 

Техник - Джабраилов Т.С. 

 

2.Провести мониторинг технической оснащенности общеобразовательного учреждения для 

организации образовательного процесса с использованием электронного  обучения и 

дистанционных образовательных технологий 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Сидоренко И.В., заместителя директора 

по АХР. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №7 г. Сальска     ___________________________    /С.Ю.Лысикова/ 

 

 

 

 


